
معاون وزیر نفت تأکید کرد:

اهمیت شفافیت در مسیر توسعه و پیشرفت صنعت نفت 
تلاش  و  شفافیت  اهمیت  بر  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل 

برای بهبود عملکرد در مسیر توسعه و پیشرفت صنعت نفت تأکید کرد.
کارگروه  نشست  در  اسفند(  چهارم  )شنبه،  روز  عباس زاده صبح  حسن 
اشاره  با  نفت  در صنعت  اقتصادی  مفاسد  با  مبارزه  و  اداری  ارتقای سلامت 
به اهمیت شفافیت و تلاش برای بهبود عملکرد در مسیر توسعه و پیشرفت 
صنعت نفت بر آمادگی شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای هرگونه همکاری 

و تعامل در این زمینه تأکید کرد.
به  رسیدگی  و  برعملکرد  نظارت  بازرسی،  کل  مدیر  رحیمی،  مسعود 
شکایات وزارت نفت، حامد هاشمی ملایری، مدیرکل توسعه فناوری اطلاعات، 
کل  اداره  سرپرست  شمسی،  بهزاد  نفت،  وزارت  هوشمند  دولت  و  امنیت 
نفت،  وزارت  مدیران  دیگر  از  برخی  و  نفت  وزارت  امور مجامع  و  حسابرسی 
همچنین شرکت های تابع در این نشست به بیان نظرها و دیدگاه های خود 

پرداختند.

انرژی4روزنامهاخبار صنعت  یکشنبه 5 اسفند 1403     شماره 2544
 عملیات اجرایی آبرسانی به سیمکان جهرم 

با حضور وزیر نیرو آغاز شد
طی مراسمی و با حضور وزیر نیرو، استاندار فارس و نمایندگان 
مردم فارس در مجلس شورای اسلامی عملیات اجرایی آبرسانی به 

سیمکان جهرم آغاز شد.
»سیاووش بدری« مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس در آئین 
آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به سیمکان جهرم که با حضور وزیر نیرو، 
استاندار فارس و نمایندگان مجلس انجام شد، اظهار داشت: عملیات 
اجرایی پروژه آبرسانی به بخش سیمکان جهرم در نزدیکی سد سلمان 
فارسی جهت تامین آب شرب ۴۰ روستا با جمعیت بالغ بر ۲۰ هزار 

نفر جمعیت آغاز شد.
این پروژه آبرسانی ۷۲  انتقال  اینکه طول خط  به  با اشاره  وی 
کیلومتر است و ۱۰۰ لیتر بر ثانیه آب انتقال می دهد و شامل ۱۱ باب 
مخزن به حجم 3۰۰۰ مترمکعب است، افزود: این پروژه در حال حاضر 
دارای ۷ درصد پیشرفت فیزیکی است و در صورت تامین نقدینگی طی 

۲ سال آینده به بهره برداری می رسد.
بدری در ادامه با اشاره به کاهش ۵۲ درصدی کاهش بارندگی در 

این استان، گفت: با کسری شدید بارندگی مواجه هستیم.
سلمان  سد  داد:  ادامه  فارس  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
فارسی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب می تواند آب ذخیره کند و 
در حال حاضر ۴۱۰ میلیون متر مکعب ذخیره آب دارد و شهرستان های 

جهرم، لار، لامرد، اوز و ... را تحت پوشش خود را قرار می دهد.
بدری با تصریح بر اینکه ۸۰۰ هزار نفر تحت پوشش این سد 
سلمان فارسی هستند، گفت: مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان قیمت به روز 

تکمیل این پروژه است.

 راهی جز کاهش نقش دولت 
در مدیریت آب نداریم 

سخنگوی صنعت آب کشور، در جلسه کمیته آب کمیسیون اصل 
واگذاری  برای  نیرو  برنامه های وزارت  از  نود مجلس شورای اسلامی 
بخشی از مسئولیت های خود به تشکل های مردمی و بخش خصوصی 
خبر داد.عیسی بزرگ زاده سخنگوی صنعت آب کشور، در جلسه کمیته 
آب کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی بر لزوم کاهش نقش 
دولت در مدیریت منابع آبی تأکید کرد و از برنامه های وزارت نیرو برای 

واگذاری بخشی از وظایف تصدی گری به تشکل های مردمی خبر داد.
وی با اشاره به اینکه در دهه های گذشته نهاد دولت به تنهایی 
مسئولیت اصلی اداره جامعه را بر عهده داشته و فضای تصمیم گیری را 
تقریباً اشغال کرده بود، افزود: این شیوه مدیریت، عملکرد مثبتی نداشته 
و از منظر توسعه پایدار نیز قابل دفاع نیست. برای اصلاح این وضعیت، 
باید نقش نهاد دولت در مدیریت آب کاهش یابد و در مقابل، نهادهای 

اجتماع و بازار تقویت شوند.
این  در  کرد:  تأکید  توسعه  هفتم  برنامه  به  اشاره  با  بزرگ زاده 
برنامه وزارت نیرو موظف شده است بخشی از وظایف خود را در قالب 

مشارکت های مردمی به تشکل های مختلف واگذار کند.
توسعه حکمرانی  راستای  در  مثبت  اقدامی  را  رویکرد  این  وی 
به تشکل ها، می توانیم  واگذاری کارها  با  افزود:  و  محلی آب دانست 
مدیریت منابع آبی را به مردم بسپاریم تا بر اساس معیارهای کلان 

حاکمیتی و شرایط زیست بومی، خودشان امور را اداره کنند.
سخنگوی صنعت آب تصریح کرد: برای تقویت نقش نهاد اجتماع، 
نهاد بازار نیز باید نقش پررنگ تری ایفا کند، زیرا این دو نهاد به یکدیگر 
وابسته بوده و در برابر سهم خواهی بیش از حد نهاد دولت، می توانند 

توازن لازم را برقرار کنند.
به گفته وی، در همین راستا طرح هایی برای تقویت هر دو نهاد 
تهیه شده که خوشبختانه در برنامه هفتم توسعه گنجانده شده و از نظر 

حقوقی و قانونی نیز بسترهای لازم برای اجرای آن فراهم شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با اشاره به تأکید دولت درباره کاهش 
گازسوزی گفت: مجتمع گاز پارس جنوبی پروژه ای ۲۰۰ میلیون یورویی را در 
دست اقدام دارد که با اتمام این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۴ گازسوزی به زیر ۵ 
میلیون مترمکعب می رسد.سخاوت اسدی در نشست با اعضای کمیسیون ویژه 
جهش تولید و نظارت بر سیاست های کلی اصل ۴۴ مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه منطقه ویژه اقتصادی پارس با ۵۴ هزار هکتار وسعت، بزرگ ترین منطقه ویژه 
اقتصادی کشور است، اظهار کرد: این منطقه در دو نقطه پارس یک )عسلویه( و 
پارس ۲ )کنگان( فعال بوده و توسعه میدان های گلشن، فرزاد و فردوس در پارس 

3 )پارس شمالی(، هنوز آغاز نشده است.
در  پتروشیمی   ۲۲ و  پالایشگاه  هشت  یک،  پارس  در  اینکه  بیان  با  وی 
حال تولید هستند، افزود: در پارس ۲ نیز پنج پالایشگاه فعالیت می کنند و ۱۲ 

پتروشیمی هم در دست ساخت و یک پتروشیمی در حال تولید است.  
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس وسعت میدان گازی پارس جنوبی را 
این میدان  اعلام و تصریح کرد: یک سوم  حدود ۹ هزار و ۷۰۰ کیلومتر مربع 
به سمت کشورمان و حدود ۶ هزار مترمربع نیز متمایل به کشور قطر است و 

هم اکنون از لحاظ برداشت از قطر جلو هستیم.
اسدی با بیان اینکه میدان گازی پارس جنوبی ۸ درصد ذخایر گاز دنیا و ۵۰ 
درصد ذخایر گاز ایران را در اختیار دارد، گفت: هم اکنون ۷۰ درصد گاز تولیدی 
کشور از این منطقه بوده و همکاران ما توانستند طی روزهای گذشته رکورد ۷۱۶ 

میلیون مترمکعب گاز از مجموع سکوهای پارس جنوبی را به ثبت برسانند.
وی از تولید روزانه بیش از ۷۱۰ هزار بشکه میعانات گازی در پارس جنوبی 
خبر داد و افزود: از این مقدار ۴۵۰ هزار بشکه به طور روزانه به پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس در بندرعباس از طریق خط لوله ۴۸۰ کیلومتری برای تولید بنزین 

منتقل می شود.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان اینکه در سال ۱3۹۶ تولید 
کشورمان با قطر یکسان و برابر شد، افزود: پیش از سال ۱3۹۶ مقدار برداشت ما 
از پارس جنوبی کمتر از قطر بود اما پس از این سال از همسایه خود فاصله گرفته 

و هم اکنون تولید روزانه ما از قطر پیشی گرفته است، اما چون آنها زودتر از ما کار 
را آغاز کرده بودند به همین دلیل برداشت تجمعی آن از کشورمان بیشتر است.

اسدی مجموع سرمایه گذاری های شرکت ملی نفت در بخش بالادست پارس 
جنوبی در دریا و خشکی را حدود ۹۰ میلیارد دلار عنوان کرد و با بیان اینکه 
هم اکنون برای احداث یک فاز پارس جنوبی حدود ۵.۶ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
لازم است، تصریح کرد: پیش از تحریم ها شرکت های داخلی با مشارکت حدود 
3۰ درصد با خارجی ها کار را آغاز کردند اما اکنون حدود ۷۰ درصد تجهیزات فاز 
۱۴ داخلی است.وی با بیان اینکه در فاصله ۱۱۰ کیلومتری از عمق خلیج فارس، 
3۹ سکو و 3۶۰ چاه داریم که هر ۱۱ چاه به یک سکو هدایت می شود، گفت: گاز 
برداشت شده توسط سه هزار و ۲۰۰ کیلومتر خط انتقال به خشکی منتقل شده و 

در پالایشگاه ها فرآیند شیرین سازی آنها انجام می شود.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس مجموع تولیدی یک پالایشگاه استاندارد 
را ۵۰ میلیون مترمکعب گاز متان، ۲ هزار و ۷۵۰ تن اتان، یک هزار و ۱۰۰ تن 
پروپان، هزار و ۸۰۰ تن بوتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد 
عنوان کرد و افزود: اگر این محصولات به دلار تبدیل شوند روزانه ۱۰ میلیون دلار 

ارزش آنها بوده که سالانه 3.۶ میلیارد دلار می شود.
اسدی با اشاره به اینکه هم اکنون ۷۶ هزار نیروی انسانی ثابت در شرکت های 
مختلف مشغول به کار هستند و تعداد کارکنان شرکت های مختلف در پروژه های 
در حال ساخت بین ۱۵ تا ۲۰ هزار نفر است که بر اساس پیشرفت پروژه ها در حال 
تغییر هستند، بیان کرد: به دلیل مقررات حاکم در تأمین نیروی انسانی مورد نیاز و 

در تبدیل وضع و پرداخت ها با محدودیت روبه رو هستیم.
وی با اشاره به اینکه بیشترین مقدار صادرات مناطق آزاد و ویژه کشور مربوط 
به سازمان منطقه ویژه پارس است، افزود: مجموع شرکت ها و طرح های بهره برداری 
شده ۲۹ شرکت با سه یوتیلیتی است که هم اکنون ۴۲ پروژه در دست اجرا داریم 

که اکثر آنها طرح های پتروشیمی هستند.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان اینکه ظرفیت پتروشیمی منطقه 
۴۶ میلیون تن است که ۴۸ درصد ظرفیت پتروشیمی کشور را شامل می شود، 
بیان کرد: اگر طرح های در دست اقدام به بهره برداری برسند به این ظرفیت ۴۴ 

میلیون تن افزوده شده و به حدود ۹۰ میلیون تن می رسد.
ارزش  دلار  میلیارد   3۲ با  طرح   3۴ مجموع  در  اینکه  بیان  با  اسدی 
سرمایه گذاری در دست ساخت داریم، گفت: هم اکنون پنج طرح پتروپالایشی 

با ۲.۵ میلیارد دلار ارزش سرمایه گذاری در منطقه در دست احداث است.
وی با اشاره به اینکه پیش تر روزانه بین ۱۲ تا ۱3 میلیون مترمکعب گازسوزی 
داشتیم که امروز به ۸ میلیون مترمکعب کاهش یافته است، گفت: با توجه به 
تأکید دولت درباره کاهش گازسوزی، مجتمع گاز پروژه ای ۲۰۰ میلیون یورویی 
را در دست اقدام دارد که در دو بخش خرید تجهیزات و قطعات حدود ۶۰ درصد 
پیشرفت داشته است و با پایان این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۴ مقدار گازسوزی به 

زیر ۵ میلیون مترمکعب می رسد.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس درباره به مزایده گذاشته شدن بخش 
دیگری از گازهای همراه تصریح کرد: در این مزایده چهار شرکت برنده شدند که 
قرار است با فراورش گازها، گاز متان را به شبکه سراسری تزریق کنند و سایر گازها 

را به مصارف دیگر برسانند.

مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس از اجرای طرحی برای تولید حدود ۴۰۰ 
هزار تن پروپیلن در این مجموعه خبر داد و با تاکید بر اهمیت این پروژه در 
در  گفت:  سنگین  فرآورده های  به  وابستگی  کاهش  و  افزوده  ارزش  افزایش 
صورت موافقت سهامداران این پالایشگاه به یکی از مراکز اصلی تولید پروپیلن 

در منطقه تبدیل خواهد شد. 
احمد هاشمی از اجرای طرح ارتقای کیفیت فرآورده های این پالایشگاه 
خبر داد و تأکید کرد: این پروژه با هدف کاهش تولید فرآورده های سنگین و 

افزایش ارزش افزوده در حال اجراست.
این  کرد:  اظهار  بندرعباس  پالایشگاه  تولید  ساختار  به  اشاره  با  وی 

آن  سنگین  فرآورده های  سهم  که  است  پالایشگاه هایی  معدود  از  پالایشگاه 
نسبت به سایر محصولات قابل توجه است. در حال حاضر، بیش از 3۰ درصد 
تولید پالایشگاه را فرآورده های سنگین مانند نفت کوره تشکیل می دهد که از 

نظر اقتصادی توجیه پذیر نیست.
وی با تاکید بر اهمیت پروژه ارتقای کیفیت گفت: برنامه ما این است که 
سهم فرآورده های سنگین را به زیر ۱۰ درصد کاهش دهیم و هم زمان میزان 
سولفور فرآورده های تولیدی را مطابق با استانداردهای IMO ۲۰۲۰ به کمتر 

از نیم درصد یا زیر ppm ۵۰۰۰ برسانیم.
پروژه  این  دوم  فاز  درباره  همچنین  بندرعباس  پالایشگاه  مدیرعامل 
توضیح داد: پیش از این، در فاز دوم، تولید کوک اسفنجی به عنوان یکی 
از گزینه ها مطرح بود، اما به دلیل اثرات زیست محیطی بالای این محصول، 
این مسیر چندان آینده دار به نظر نمی رسد. در صنایع آلومینیوم، که یکی 
ماده  این  دنبال حذف  به  اسفنجی هستند  اصلی کوک  از مصرف کنندگان 
 CO₂ گلخانه ای  گاز  تن   ۱۵ آلومینیوم حدود  تن  هر  تولید  برای  هستند، 
مطابق  نیز،   ۲۰۲۶ سال  از  بالاست.  بسیار  رقم  این  که  می شود  منتشر 
جریمه ای  تولیدی،  کربن  تن  هر  برای  کربن،  کاهش  جهانی  سیاست های 
در نظر گرفته شده است. در نتیجه، چشم انداز روشنی برای کوک اسفنجی 

نیستیم. متصور 
هاشمی در ادامه با اشاره به روندهای جهانی در حوزه انرژی خاطرنشان 
کرد: توسعه فناوری به سرعت در حال پیشروی است و خودروهای مجهز به 
از چرخه مصرف خارج  به تدریج  آینده  فسیلی ظرف چند سال  سوخت های 

اروپایی،  کشورهای  از  بسیاری  سال ۲۰3۵،  از  پیش بینی ها،  می شوند. طبق 
آمریکا و شرق آسیا، تردد خودروهای بنزینی و دیزلی را ممنوع خواهند کرد. 

این یک تهدید جدی برای آینده پالایشگاه هاست.
وی تا کید کرد: اگر از هم اکنون به سمت توسعه پتروپالایشگاه ها حرکت 
نکنیم، در آینده ای نزدیک، پالایشگاه های کشور با بحران جدی مواجه خواهند 

شد و ادامه فعالیت آن ها توجیه اقتصادی نخواهد داشت.
مدیرعامل پالایشگاه بندرعباس، در ادامه تشریح برنامه های توسعه ای این 
مجموعه، از تغییر استراتژی پالایشگاه به سمت پتروپالایشگاه و اجرای یک 

طرح جدید برای تولید پروپیلن خبر داد.
وی با اشاره به تصمیمات اخذشده با تایید سهامداران پالایشگاه اظهار 
تولید  پروژه  اجرای  به جای  تولید،  فرآیندهای  بهینه سازی  راستای  در  کرد: 
 )RDCC( کوک اسفنجی، تصمیم گرفتیم یک واحد جدید آردی سی سی
یک  به  نه تنها  که  می شود  موجب  تغییر  این  کنیم.  اضافه  پالایشگاه  به 
پتروپالایشگاه تبدیل شویم، بلکه سالانه حدود ۴۰۰ هزار تن پروپیلن تولید 
کنیم. در حال حاضر، کشور چین بزرگ ترین تولیدکننده پروپیلن در جهان 

است و این تصمیم می تواند جایگاه ایران را در این حوزه تقویت کند.
هاشمی با تاکید بر اهمیت این تصمیم برای آینده پالایشگاه افزود: اگر 
را تصویب کنند، قطعا  تغییر مدل پالایشی  این  آینده  سهامداران در مجمع 
آینده پالایشگاه بندرعباس بسیار روشن خواهد بود. با همکاری سهامداران و 
کارکنان، می توانیم این مسیر را با موفقیت طی کنیم و ارزش افزوده بیشتری 

برای مجموعه ایجاد کنیم.

کاهش قابل توجه گازسوزی در عسلویه تا پایان سال ۱۴۰۴

پالایشگاهبندرعباسبزرگترینپروپیلنسازکشورمیشود

اخبار

اخبار صنعت
آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۱۱۶۶

نظــر بــه اینکــه برحســب تقاضــای بســتانکار پرونــده بانــک ســپه شــعبه گــرگان 
باســتناد ســند رهنــی شــماره ۷۹۸۶0 مــورخ 1400/3/30 تنظیمــی دفتــر خانــه 
ــی  ــره داغل ــه ق ــده ( و فاطم ــل )وام گیرن ــادم ابوالفض ــواد خ ــه ف ــرگان علی ۸4گ
)راهــن( نســبت بــه شــش دانــگ عرصــه و اعیــان کــه عبارتســت از یــک قطعــه 
آپارتمــان مســکونی ملــک طلــق مســکونی بــا مشــخصات ذیــل در قبــال طلــب 
ــی  ــی و ط ــام کارشناس ــس از انج ــه آن پ ــه ب ــی متعلق ــوق دولت ــتانکار و حق بس
تشــریفات قانونــی از طریــق مزایــده حضــوری بــه فــروش میرســد طالبیــن خریــد 
میتواننــد در جلســه مزایــده شــرکت و پیشــنهاد خــود را بــه همــراه فیــش واریــزی 

ارائــه و تســلیم نماینــد . 
ــماره  ــه ش ــد عبدال ــی فرزن ــره داغل ــه / ق ــت فاطم ــت: مالکی ــخصات مالکی مش
ــی  ــماره مل ــرگان دارای ش ــادره از گ ــد 135۸/1/1 ص ــخ تول ــنامه 5 تاری شناس
ــگ  ــش دان ــک ش ــوان مال ــهم ۶ بعن ــهم ۶ از کل س ــز س ــا ج ۲1۲۲4۶33۲5 ب
عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت 13۹۸۲1۷1۲001030۹۲۸ تاریــخ 
13۹۸/۶/۲۸ موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی 5۶۶041 ســری الــف 
ســال ۹۷ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 13۹۸۲031۲00100۹۸۶۲ ثبــت گردیده 
اســت. بــا شــماره مســتند مالکیــت ۷۹۸۶0 تاریــخ 1400/3/30 دفترخانــه اســناد 
رســمی شــماره ۸4 شــهر گــرگان اســتان گلســتان موضــوع ســند مالکیــت اصلــی 
ــی  ــر الکترونیک ــماره دفت ــا ش ــال ۹۷ ب ــف س ــری ال ــی 5۶۶041 س ــماره چاپ بش

ــت. ــده اس ــت گردی 13۹۸۲031۲00100۹۸۶۲ ثب
ــی 1۲50۸  ــاک ثبت ــه پ ــق ب ــک طل ــوع مل ــکونی ن ــان مس ــه آپارتم ــک قطع  ی
)دوازده هــزارو پانصــد و هشــت ( فرعــی از 3 )ســه( اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده 
از 111۸ )هــزارو یکصــد و هجــده ( فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه 3 در طبقــه 1 
و واقــع در بخــش 03 )ســه( ثبــت ملــک منطقــه دو گــرگان اســتان گلســتان بــه 

مســاحت 13۷.4۲ متــر مربــع 
متــن ملــک آپارتمــان مســکونی قطعــه ســوم تفکیکــی مفــروز و مجــزی شــده از 
شــماره 111۸ فرعــی از 3 اصلــی ، بــه مســاحت )4۲ / 13۷( یکصــد و ســی و هفت 
متــر و چهــل و دو دســیمتر مربــع، واقــع در طبقــه اول کــه )1۷/۸( هفــده متــر و 

هشــتاد دســیمتر مربــع آن بالکــن اســت . 
توضیحات ملک 

ــصت  ــر و ش ــارده مت ــای: )14/۶۲( چه ــمت بطوله ــمالا ،در دو قس ــدود: ش ــه ح ب
و دو ســانتیمتر ، )۲/00 ( دو متــر ، اول و دوم دیواریســت ، اول و دوم بــه درز 
انقطــاع شــرقا: بطــول )۸/۹0( هشــت متــر و نــود ســانتیمتر، دیــوار ولبــه بالکــن، به 
فضــای حیــاط مشــاعی جنوبــا: در هشــت قســمت کــه قســمت هفتــم آن شــرقی 
، قســمتهای ســوم و پنجــم آن غربــی اســت. بطولهــای : )۲/00( دو متــر ، )4/0۶( 
چهــار متــر و شــش ســانتیمتر ، )1/45( یــک متــر و چهــل و پنــج ســانتیمتر ، 
)3/00( ســه متــر ، )1/05( یــک متــر و پنــج ســانتیمتر ، )4۶/ ۲ ( دو متــر و چهــل 
و شــش ســانتیمتر ، )۲/50( دو متــر و پنجــاه ســانتیمتر ، ) 10/ 5 ( پنــج متــر و ده 
ســانتیمتر، اول تــا پنجــم دیواریســت ، ششــم درب و دیــوار اســت، هفتــم و هشــتم 
دیواریســت، اول و دوم بــه فضــای ملــک مجــاور ســوم تــا هفتــم بــه راه پلــه هشــتم 
بــه فضــای ملــک مجــاور غربــا: بطــول )۸/۹0( هشــت متــر و نــود ســانتیمتر ، دیوار 

و پنجــره اســت ، بــه فضــای خیابــان 
مشخصات منضمات ملک :

پارکینــگ قطعــه 1 بــه مســاحت 11.5۲ واقــع در طبقــه همکــف بــه حــدود اربعــه 
: شــمالا: بطــول )4/۸0( چهــار متــر و هشــتاد ســانتیمتر ، خــط فرضــی بــه محوطه 
ــر و چهــل  ــه محوطــه پارکینــگ شــرقا : بطــول )۲/40( دو مت مشــاعی اســت، ب
ــه محوطــه پارکینــگ  ــه محوطــه مشــاعی اســت ، ب ســانتیمتر ، خــط فرضــی ب
ــک  ــه مل ــر و هشــتاد ســانتیمتر، دیواریســت، ب ــار مت ــا: بطــول )4/۸0( چه جنوب
مجــاور غربــا: بطــول )۲/40( دو متــر و چهــل ســانتیمتر ، خــط فرضــی بــه محوطه 

مشــاعی اســت، بــه محوطــه پارکینــگ. 
طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری 

ملــک مــورد نظــر واقــع در گــرگان کــوی اوزینــه بیــن اوزینــه 5-۷ ســاختمان یک 
طبقــه طبقــه اول کــد پســتی رویت نشــد. 

N UTM 40۸04۹۸ :   E۲۷05۲10       : مختصات
مشخصات اعیانی :  

ــا  ــف جمع ــه روی همک ــک طبق ــکونی ی ــد مس ــک واح ــده ی ــف ش ــک تعری مل
13۷/4۲ متــر مربــع ســاختمان فــوق دارای دو خــواب کــف خــواب هــا ســیمانی و 
پذیرایــی ســرامیک آشــپز خانــه کاشــی و ســرامیک بــا کابینــت ام دی اف دیوارهــا 
ــام شــیروانی میباشــد نمــا ســنگ و  گــچ و نقاشــی پنجــره هــا آلومینیومــی و ب
ــرق  ــاز آب و گاز مشــترک و ب ــک دارای امتی ــرداری میباشــد مل ــره ب در حــال به

مســتقل میباشــد . 
در حــال حاضــر ملــک در تصــرف مســتاجر میباشــد و طبــق اظهــارات مســتاجر 

ملــک فــوق بــه مبلــغ 3/000/000/000 ریــال )ســیصد میلــون تومــان ( رهــن 
کامــل میباشــد و مدرکــی در ایــن خصــوص ارائــه نگردیــد .

 ارزیابــی ملــک: بــا بررســیهای بعمــل آمــده و بــا توجــه بــه موقعیــت عرصــه ملــک 
و بــا در نظــر گرفتــن مــوارد ذکــر شــده بــالا و اطــاع از مطلعیــن محلــی و ســایر 
عوامــل موثــر در قضیــه ارزش ملــک موصــوف بصــورت تخلیــه و بــدون در نظــر 
تعهــدات و دیونــی احتمالــی جمعــا بــه مبلــغ ۲0/000/000/000  )بیســت میلیارد 

ریــال( تعییــن و تقویــم میگــردد. 
در اجــرای مــاده 34 اصاحــی قانــون ثبــت پــاک مــورد وثیقــه توســط کارشــناس 
رســمی دادگســتری به مبلــغ ۲0/000/000/000 )بیســت میلیارد ریــال( ارزیابی و 
تعیــن ارزش میگــردد. لــذا مــورد ارزیابی روز شــنبه مــورخ 1403/1۲/1۸ از ســاعت 
ــه دوم اداره  ــرگان طبق ــت اســناد و امــاک گ ــر در اداره ثب ــی 1۲ ظه ــح ال ۹ صب
اجــرای اســناد رســمی واقــع در کمربنــدی جنــب راهنمایــی و رانندگــی از طریــق 
مزایــده بفــروش میرســد و مزایــده از مبلــغ ۲0/000/000/000 )بیســت میلیــارد 
ریــال( شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت کــه خریــدار داشــته باشــد فروختــه خواهــد 
شــد. فــروش کا نقــدی اســت طالبیــن میتواننــد در ســاعات اداری جهــت کســب 
اطاعــات بیشــتر بــه اداره اجــرای اســناد رســمی گــرگان بــه نشــانی بــالا مراجعــه 
نماینــدو خریــداران میتواننــد در وقــت مقــرر در محــل مزایــده حاضــر و در جلســه 
مزایــده شــرکت نماینــد. ضمنــا پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه آب و بــرق و گاز 
اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصرفــی در صورتــی کــه مــورد مزایــده 
دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ 
مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بعهــده برنــده 
مزایــده اســت و تنظیــم ســند انتقــال اجرایــی موکــول بــه ارائــه مفاصــا حســابهای 
دارایــی و شــهرداری و غیــره خواهــد بــود و برابــر مــاده 13۶ آییــن نامــه اجــرا و 
تبصــره آن شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایه 
ــی  ــا نماینــده قانون ــدار و ی ــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور خری کارشناســی ب
ــغ  ــاوت مبل ــه تف ــا ب ــف اســت م ــده مکل ــده مزای ــده اســت. برن او در جلســه مزای
ــت  ــدوق ثب ــه حســاب صن ــده ب ــخ مزای ــج روز از تاری ــدت پن ــروش را ظــرف م ف
تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب 
ســپرده واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و به حســاب خزانــه واریز 
خواهــد شــد. و بــه اســتناد بخشــنامه شــماره 1400/11۷۹۶4 مــورخ 1400/۷/4 
ــر اجــرای اســناد رســمی چنانچــه در جلســه  ــرکل محتــرم دفتــر نظــارت ب مدی
ــده  ــده حضــور نداشــته و شــخص برن ــده مزای ــدار دیگــری جــز برن ــده خری مزای
ظــرف مــدت 5 روز مقــرر در مــاده 1۲۶ اصاحــی آییــن نامــه اجرایــی مفاد اســناد 
رســمی نســبت بــه تودیــع مــا بــه تفــاوت مبلــغ فــروش بــه حســاب صنــدوق ثبت 
اقــدام ننمایــد و بســتانکار متقاضــی تجدیــد مزایــده نباشــد ظــرف مــدت مقــرر 
نســبت بــه نحــوه واگــذاری مــورد مزایــده )ششــدانگ یــا ســهم مشــاعی بــه میزان 
ــت تشــریفات  ــا رعای ــده ب ــورد مزای ــد در اینصــورت م ــار نظــر نماین ــب ( اظه طل
مــاده اخیرالذکــر بــر مبنــای پایــه مزایــده بــه بســتانکار پرونــده واگــذار مــی گــردد 
فــروش مــال بــه نســیه در صورتــی جایــز اســت کــه متعهــد لــه فــروش بــه نســیه 
ــه مــازاد نســیه را  ــا نســبت ب ــون نیــز مــازاد را نقــدا دریافــت و ی را قبــول و مدی
قبــول نمایــد در هــر صــورت خــود مســئول وصــول خواهــد بــود و حقــوق دولتــی 
و حــق مزایــده نقــدا دریافــت میشــود و طبــق اعــام بســتانکار ملــک موردرهنــی 
فاقــد بیمــه میباشــد و همچنیــن مطابــق مــاده 3۹ مکــرر اصاحــی آئیــن نامــه 
ــه  ــده ب ــده هــا اجرایــی کــه مــال مــورد مزای اجــرا اســناد رســمی در کلیــه پرون
بســتانکار واگــذار میشــود بدهــکار میتوانــد ظــرف دو مــاه از تاریــخ مزایــده حســب 
مــورد اقــدام بــه پرداخــت بدهــی خــود نمایــد در ایــن صــورت خســارت تاخیــر 
تادیــه بــرای مراجعــی کــه قانونــا حــق دریافــت آنــرا دارنــد تــا روز پرداخــت وجــه 

در صنــدوق محاســبه و وصــول خواهــد شــد . 
ضمنــا باســتناد بخشــنامه 1403/۸540۲ مــورخ 1403/5/15 دفتــر نظــارت بــر اجرای 
اســناد رســمی چنانچــه روز مزایــده بــا تعطیلــی غیــر مترقبــه مصــادف گــردد مزایده 
روز اداری بعــد از تعطیلــی در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد ایــن 
آگهــی پــس از تاییــد نهایــی فرآینــد مزایــده در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبــت 
قــرار خواهــد گرفــت و بــه منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامه کثیرالانتشــار محلی اســت 
. محدودیــت یــک مــورد بازداشــت دائم بموجــب دســتور شــماره 3۹۹00۹1۲1۲43۸ 
14000 مــورخ 1400/1۲/۹ صــادره از شــعبه ســوم اجــرای احــکام مدنــی دادگســتری 
شهرســتان گــرگان بــه مبلــغ ۹3۹4۲۸000 بــه نفع بانک ســپه بــرای مالکیت فاطمه 

قــره داغلــی بازداشــت مــی باشــد .
شناسه آگهی:1۸۸۷۲۷0

ــورخ  ــنبه م ــت : روز یکش ــازمان ثب ــای س ــی ه ــایت آگه ــار در س ــخ انتش تاری
1403/1۲/5

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی گرگان-محمود خاندوزی 
۱۰۶89

اخبار صنعت
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۴۰۳ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای عبــاس گلــزاری مهــر 
ــد ابوالقاســم بشــماره شناســنامه ۲۰۰۹ کــد ملــی ۰۷۹۲۲۹۵۴۳۹ در ششــدانگ یــک  فرزن
بــاب خانــه بــه مســاحت ۴۸.۳۵ متــر مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۶۲ اصلــی واقــع در باغچــه 
آلــه قلــی خــان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از رجــب اردســتانی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۸۱۲ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۵/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱02۱7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۰۵ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای شــهرام لطفعلــی زاده 
فرزنــد عزیــز بشــماره شناســنامه ۰۴۸۰۰۴۴۲۲۸ کد ملــی ۰۴۸۰۰۴۴۲۲۸ در ششــدانگ یک 
ــی واقــع در  ــع از پــاک ۲۵۱۱ فرعــی از ۱۲ اصل ــه مســاحت ۵۰.۴۱ متــر مرب ــه ب ــاب خان ب
خیرآبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی شــهرام لطفعلــی زاده( محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۹۲ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۵/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱02۱9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۰۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای شــهرام لطفعلــی زاده 
فرزنــد عزیــز بشــماره شناســنامه ۰۴۸۰۰۴۴۲۲۸ کد ملــی ۰۴۸۰۰۴۴۲۲۸ در ششــدانگ یک 
ــی واقــع در  ــع از پــاک ۲۵۱۲ فرعــی از ۱۲ اصل ــه مســاحت ۹۹.۲۰ متــر مرب ــه ب ــاب خان ب
خیرآبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی شــهرام لطفعلــی زاده( محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۹۰ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۵/ ۱۲/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱022۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــواد ۱ و ۳ قان ــتور م ــه دس نظرب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 امــاک متقاضيانــی کــه 
در هيــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان 
ــرزورای لازم  ــان مح ــارض آن ــه وبامع ــات مالکان ــيدگی وتصرف ــورد رس ــان م قوچ

ــل آگهــی ميگــردد:  ــه شــرح ذی ــده جهــت اطــاع عمــوم ب صــادر گردی
اراضــی متقاضيــان در پــاک ۱90 - اصلــی بخــش 2 قوچــان اراضــی قریــه مویــد 

نيت
۱-رای شــماره ۱40۳60۳060۱00090۳4 – ۱40۳/09/۱۱ ، آقــای محمدابراهيــم 
خليلــی بــه شــماره ملــی 0٨٧0٨2٥۳64 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زميــن 
ــی  ــای حســين خليل ــداری از آق ــع خری ــه مســاحت 22۱٨/٨۱ مترمرب مزروعــی ب

گوجــه مالــک رســمی. 
2- رای شــماره ۱40۳60۳060۱00090۳6- ۱40۳/09/۱۱ ،آقــای محمــد ابراهيــم 

خليلــی به شــماره ملــی 0٨٧0٨2٥۳64 نســبت
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی و بــاغ متصــل بــه مســاحت 299٥٧/٨6 

متــر مربــع خریــداری از آقــای حســين خليلــی گوجــه مالــک رســمی.
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــاده ۳ قان ــب م ــه موج ــذا ب ل
ــن آگهــی  ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده ۱۳ آئي ــد ســند رســمی و م ســاختمانهای فاق
ــی / کثيــر الانتشــار  ــن روزنامــه محل ــق ای ــه ۱٥ روز از طری ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــه اشــخاص  ــا درصورتيک ــات الصــاق، ت در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هي
ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن 
ــه  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــل، تادوم ــاق در مح ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس آگه
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم ورســيداخذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
ــه دادگاه  ــه تقدیــم دادخواســت ب یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت ب
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل  عمومــی محــل نمایدوگواهــی تقدیــم دادخواســت ب
دهدکــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائه حکــم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به 
صــدور ســند مالکيــت مينمایــد و صــدور ســند مالکيــت مانــع از مراجعــه متضــرر 

ــف ٥9٧ ــه دادگاه نيســت. م ال ب
ــت  ــار نوب ــخ انتش ــت اول:  ۱40۳/۱۱/20                        تاری ــار نوب ــخ انتش تاری
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